
 

/ss     R:\SEGRSOVR\SCLOS\CONCORSO DOCENTI 2023\COMMISSIONI + VIGILANZA\commissioni\decreto commissione sostegno II - 
sostituzione.doc 

 
 

Département surintendance des écoles 

Dipartimento sovraintendenza agli studi 

 

 

11100 Aoste 

1, Place Deffeyes 

téléphone +39 0165273289 

télécopie  +39 0165273275 

 

11100 Aosta 

Piazza Deffeyes, 1 

telefono +39 0165273289 

telefax  +39 0165273275 

istruzione@pec.regione.vda.it 

istruzione@regione.vda.it 

www.regione.vda.it 

C.F. 80002270074 
 

 

 

 

 

 

Assessorat des activités et des biens culturels,  

du système éducatif et des politiques  
des relations intergénérationnelles 

 

Assessorato Beni e attività culturali,  
Sistema educativo e Politiche  

per le relazioni intergenerazionali 

 

 

 

Réf. n° - Prot. n.   7583/SS   

 

 

 
 

 

 

 

Aoste / Aosta,   24 aprile 2024 

 

 

LA SOVRAINTENDENTE AGLI STUDI 

 

RICHIAMATO 

 

 

 

 

 

ACCERTATA 

 

 

PRESO ATTO 

 

 

 

 

il decreto sovraintendentizio prot. n. 5813/SS, in data 29 marzo 2024, relativo alla 

costituzione della commissione di valutazione per la classe di concorso per posti di 

sostegno alla scuola secondaria di secondo grado, nell’ambito del concorso, per 

titoli ed esami, per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria 

di primo e secondo grado, su posto comune e di sostegno, della Valle d’Aosta; 

 

la necessità di sostituire la segretaria della commissione, Sabina Valentini, per un 

impedimento sopraggiunto; 

 

della disponibilità espressa da Silvia Salvadori, Segretaria (categoria C – profilo 

C2), in servizio presso il Dipartimento Sovraintendenza agli studi, ad essere 

nominata segretaria della commissione in sostituzione di Sabina Valentini  

 

D E C R E T A 

 

A parziale rettifica di quanto contenuto nel decreto sovraintendentizio prot. n. 5813/SS, in data 29 

marzo 2024, con il quale è stata costituita la commissione di valutazione per la classe di concorso per 
posti di sostegno alla scuola secondaria di secondo grado, nell’ambito del concorso, per titoli ed 

esami, per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado, 

su posto comune e di sostegno, della Valle d’Aosta, fungerà da segretaria della commissione la sig.ra 

Silvia Salvadori in sostituzione della sig.ra Sabina Valentini. 

 

LA SOVRAINTENDENTE AGLI STUDI 

                  Marina Fey 

(Documento firmato digitalmente) 


